资雁府函〔2019〕6号

资阳市雁江区人民政府

关于表扬第十届“邵子南文艺奖”获奖作品的

通 报

各乡镇人民政府、街道办事处，城东新区管委会，区级各部门：

为深入贯彻党的十九大精神，全面推动社会主义文化大发展

大繁荣，全区广大文艺工作者深入实际，深入生活，创作出了一

大批反映社会生活、弘扬时代主旋律、讴歌时代精神的优秀文艺

作品。经第十届“邵子南文艺奖”评选委员会精心组织专家、学者

对征集的作品进行严格评审，姚俊霞的《枕湖而歌》、余荣章的

《源泉》、刘巍的《喜上眉梢》等29件作品（名单附后）获得“第
十届邵子南文艺奖”，现予通报表扬。望获奖的文艺工作者戒骄

戒躁、再接再厉，为繁荣我区文艺创作、弘扬时代主旋律创作出

更多更优秀的文学艺术作品，为不断满足人民群众不断增长的精

神文化需求作出更大贡献。

附件：第十届“邵子南文艺奖”获奖作品名单

— 2 —

资阳市雁江区人民政府

2019年1月19日

— 3 —

附件

第十届“邵子南文艺奖”获奖作品名单

一、优秀奖作品

（一）文学作品（2件）

1.《枕湖而歌》 作者：姚俊霞

2．《活着的烈士李自珍》 作者：杜先福

（二）美术书法作品（2件）

1．《源泉》 作者：余荣章

2.《古镇遗韵》 作者：匡晓英

（三）摄影作品（6件）

1．《喜上眉梢》 作者：刘 巍

2．《金鸡纳福》 作者：王辉彬

3．《陪读》 作者：李 翔

4.《飞翔》 作者：何群英

5.《孝寄一语祝期颐》 作者：张世忠

6.《龙灯草原》 作者：李施汛

二、入围奖作品

（一）文学作品（2件）

1.《昨日之灯》 作者：伍剑依

2.《春风吹拂老龙潭》 作者：唐晓梦

（二）音乐舞蹈作品（4件）

1．《扎西戴给你》 作者：肖三山

2．《盛世汉韵》 作者：郭 庆

— 4 —

3．《美丽雁江韵律操》 作者：刘奉华 肖三山

4.《母亲留下的至宝》 作者：杨辉荣

（三）美术书法作品（5件）

1．《金秋风露凉明珠醉初醒》 作者：曾利平

2．《节临好大王碑》 作者：丁鲁川

3．《青林雾杪》 作者：蒋雪晴

4.《远方》 作者：方 从

5.《秋水璨璨》 作者：王明军

（四）摄影作品（7件）

1.《私语》 作者：谢敏毅

2.《童年时光》 作者：文小辉

3.《其乐融融》 作者：魏承德

4.《小镇集市》 作者：魏莉娟

5.《看我有多帅》 作者：魏前程

6.《时髦菜摊》 作者：彭长生

7.《收获季节》 作者：彭晓秋

三、“邵子南”精神奖

《董钧外传》（专著） 作者：杜先福